
 
 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy  Łaziska na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn zm.) - Rada Gminy Łaziska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę   135.412,00 zł. Dochody budżetu gminy po 
zmianach określa się w kwocie 27.290.974,49 zł., w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 22.785.827,49 zł., 

b) dochody majątkowe w kwocie 4.505.147,00 zł., 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.331.693,49 zł., 

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 105.000,00 zł., 

e) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
32.000,00 zł., 

f) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000,00 zł., 

g) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 740.000,00 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 41.412,00 zł. Wydatki budżetowe po 
zmianach określa się w kwocie 34.734.789,49 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 23.336.184,49 zł., 

b) wydatki majątkowe w kwocie 11.398.605,00 zł., 

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 3.331.693,49 zł., 

d) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 105.000,00 zł., 

e) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 32.000,00 zł., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  22 lipca 2024 r.

Poz. 3880



f) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15.000,00 zł., 

g) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.238.525,00 zł., 

h) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1.156.341,00 zł. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  7.443.815,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 1.000.000,00 zł. 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia 
i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 3.463.813,00 zł. 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
2.980.002,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu gminy w kwocie 7.688.815,00 zł., rozchody budżetu gminy w wysokości 
245.000,00 zł. sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
zestawione w załączniku Nr 3 uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne stanowiące Nr 4 do uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska 
z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Henryk Kołodziejczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3880



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3880



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3880



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/20/2024 Rady Gminy Łaziska  z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 156 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 341,00 1 156 341,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 156 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 341,00 1 156 341,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 596 719,00 547 519,00 547 519,00 0,00 547 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 200,00 2 049 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 596 719,00 612 519,00 612 519,00 0,00 612 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 200,00 1 984 200,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 468 457,00 419 257,00 419 257,00 0,00 419 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 200,00 2 049 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 468 457,00 484 257,00 484 257,00 0,00 484 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 200,00 1 984 200,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 034 774,00 4 034 774,00 3 843 874,00 3 289 930,00 553 944,00 0,00 190 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 128 774,00 4 128 774,00 3 887 874,00 3 289 930,00 597 944,00 0,00 240 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 144 100,00 144 100,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 100,00 176 100,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 155 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 297 790,00 3 297 790,00 3 288 290,00 2 961 370,00 326 920,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 347 790,00 3 347 790,00 3 338 290,00 2 961 370,00 376 920,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 239 520,00 239 520,00 181 920,00 40 000,00 141 920,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 520,00 251 520,00 175 920,00 40 000,00 135 920,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 479 783,00 9 718 238,00 8 012 606,00 6 248 826,00 1 763 780,00 1 424 000,00 281 632,00 0,00 0,00 0,00 2 761 545,00 2 761 545,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 011,00 11 011,00 11 011,00 0,00 11 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 490 094,00 9 728 549,00 8 022 917,00 6 248 126,00 1 774 791,00 1 424 000,00 281 632,00 0,00 0,00 0,00 2 761 545,00 2 761 545,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3880



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 014 735,00 7 253 190,00 5 978 994,00 5 318 898,00 660 096,00 1 051 000,00 223 196,00 0,00 0,00 0,00 2 761 545,00 2 761 545,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 311,00 10 311,00 10 311,00 0,00 10 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 024 346,00 7 262 801,00 5 988 605,00 5 318 198,00 670 407,00 1 051 000,00 223 196,00 0,00 0,00 0,00 2 761 545,00 2 761 545,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 927 904,00 927 904,00 746 089,00 540 965,00 205 124,00 147 000,00 34 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 928 604,00 928 604,00 746 789,00 540 965,00 205 824,00 147 000,00 34 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 119 920,00 1 119 920,00 865 650,00 703 182,00 162 468,00 0,00 254 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 2 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 125 920,00 1 125 920,00 871 650,00 705 682,00 165 968,00 0,00 254 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 2 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 440,00 10 440,00 10 440,00 2 500,00 7 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 136 444,00 19 829 180,00 16 962 417,00 10 707 475,00 6 254 942,00 2 056 646,00 776 117,00 4 000,00 0,00 30 000,00 10 307 264,00 10 307 264,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 700,00 -16 700,00 -16 700,00 -700,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 011,00 192 011,00 142 011,00 2 500,00 139 511,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 246 755,00 20 004 491,00 17 087 728,00 10 709 275,00 6 378 453,00 2 056 646,00 826 117,00 4 000,00 0,00 30 000,00 10 242 264,00 10 242 264,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 311 144,62 311 144,62 10 426,37 5 006,00 5 420,37 0,00 300 718,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 023,00 -155 023,00 -3 060,00 -2 144,00 -916,00 0,00 -151 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 121,62 156 121,62 7 366,37 2 862,00 4 504,37 0,00 148 755,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 311 144,62 311 144,62 10 426,37 5 006,00 5 420,37 0,00 300 718,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 023,00 -155 023,00 -3 060,00 -2 144,00 -916,00 0,00 -151 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 121,62 156 121,62 7 366,37 2 862,00 4 504,37 0,00 148 755,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 522 821,03 2 522 821,03 248 163,03 222 757,00 25 406,03 0,00 2 274 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 526 121,03 2 526 121,03 251 463,03 222 757,00 28 706,03 0,00 2 274 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3880



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 483 416,49 3 483 416,49 831 760,24 337 140,32 494 619,92 0,00 2 651 656,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 023,00 -155 023,00 -3 060,00 -2 144,00 -916,00 0,00 -151 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 331 693,49 3 331 693,49 832 000,24 334 996,32 497 003,92 0,00 2 499 693,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3880



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/20/2024

Rady Gminy Łaziska

z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3880



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3880



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3880


	UCHWAŁA NR IV/20/2024 RADY GMINY ŁAZISKA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	lit. e w § 2 ust. 1
	lit. f w § 2 ust. 1
	lit. g w § 2 ust. 1
	lit. h w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-22T10:54:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




